
Id: UBPUW-BHEGT-UXXSS-WAKVS-ZCFOR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/26/11
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 14 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/11/10 z dnia 13 grudnia 2010 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Bestwina na lata 2011 - 2020 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) 

RADA GMINY BESTWINA 

uchwala: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2020. 

§ 2. 

Dokonuje sie zmian w Załączniku Nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2011-2015 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Zużałek



Id: UBPUW-BHEGT-UXXSS-WAKVS-ZCFOR. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/26/11

Rady Gminy Bestwina

z dnia 14 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.xls

Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/26/11

Rady Gminy Bestwina

z dnia 14 stycznia 2011 r.

Zalacznik2.xls

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls

